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U.A.T. LEREȘTI

U.A.T. BUGHEA DE SUS
U.A.T. BUGHEA DE SUS

Teren proprietate SC DAMINA SOLUTIONS SRL
CF 88744, S teren = 162415.00mp
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ZONIFICARE FUNCTIONALA

Terenuri agricole în extravilan

LEGENDA
LIMITE
LIMITA ZONEI STUDIATE
LIMITA UNIĂȚII ADMINISTRATIV TERITORIALE
LIMITĂ INTRAVILAN EXISTENT CF. OCPI 1990
LIMITA TEREN CARE A GENERAT PUZ
LIMITE PROPRIETATI PRIVATE

lll

Zona de locuințe și dotări complementare cu regim
mic de înălțime(P-P+1- maximum P+2)
Zona de locuințe și funcțiuni complementare cu regim
mare și mediu de înălțime (peste P+2)
Zona unităților industriale/ agricole
Zona de parcuri/ păduri/ complexe sportive
Zona de gospodărie comunală/ cimitire
Zona dotări (instituții publice și servicii)

Zona căilor ferate
Ape/ canale

REGLEMENTĂRI
Interdicție temporară de construire până la întocmirea PUZ/ PUD

Zona cu destinație specială

TERENURI AGRICOLE IN EXTRAVILAN

TERENURI AGRICOLE IN EXTRAVILAN

TERENURI AGRICOLE IN EXTRAVILAN

214.55
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1

256.63

192.79

58.22

504.47

7.00

7.00

13
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Zona de parcuri/ păduri/ complexe sportive + instituții și servicii
propusă prin PUZ - ZP+IS
Edificabil  propus prin PUZ

P+1E

P+3E

coș de fum

coș de fum

turn apă

Pd

CAI DE COMUNICATII
Căi de comunicații existente de interes național (DN 73)
Căi de comunicații rutiere de interes județean
Căi de comunicație rutiere de interes local (străzi)

7.0
0

7.00

7.
00

7.00

7.0
0

7.00

7.00

ZP + IS

220.51
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9.9

1

59
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25.38

33
5.4
1

21
0.2
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526.82

7.0
0

7.0
0

7.0
0

7.0
0
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00

Hmax=123.00m

Hmax=40.00m

Hmax=13.00m

se menține

se menține

se majorează cu 5.00m

Construcții existente care se mențin

50.00%

100.00%

50.00%

      0.50

20.00%

30.00%SUPRAFATA SPATII VERZI SI PLANTATE (MINIM)

POT MAXIM PROPUS (ÎN LIMITELE EDIFICABILULUI)

SUPRAFATA CIRCULATII CAROSABILE, PARCAJE

BILANT TERITORIAL PROPUS

 CIRCULATII PIETONALE, PLATFORME

TOTAL

SUPRAFATA DESFASURATA (MAXIMA ADMISIBILA)
PROCENT DE OCUPARE A TERENULUI (MAXIM)

COEFICIENT DE UTILIZARE A TERENULUI (MAXIM)

din care: CONSTRUCȚII PROPRIU ZISE 25.00%

AMENAJĂRI SPORTIVE 25.00%

Accese auto și pietonale

Acces C - Terenuri Acoperite

Acces E - Parcare generala

Acces B - Autocare sportivi

Acces D - Aprovizionare & VIP

Acces Autospeciale

Acces Autospeciale

Acces Autospeciale

Acces Autospeciale

Acces Autospeciale

Acces A - Principal

Acces Autospeciale

Acces A principal

Plantații de aliniament/
perdele protecție

Specificatie
Sef Proiect
Proiectat

Desenat

Nume
Arh. Mariana Dascalu

Semnatura

Denumire plan:

S.C CONSULTING URBAN PROIECT GRUP S.R.L
CUI 22829205, Cod fiscal: J03/2395/2007 , Municipiul Pitesti, Judetul Arges
Tel: 0248/224119, Mobil: 0724/522789

Aprilie
2025

Plan
Urbanistic
Zonal

Numar
proiect
   / 2/ 25

Bogdan Simionescu

GRAPHISOFT
SOFTWARE

LICENCE
AGREEMENT
 3- 4044014

Beneficiar: SC DAMINA SOLUTIONS SRL
Denumire pr.:
 CONVERSIE SIT INDUSTRIAL ÎN BAZĂ SPORTIVĂ
Amplasament: Str. ION ȚICĂLOIU Nr.2, CF 88744
                           Municipiul CÂMPULUNG, Județul ARGEȘ
Specialitate: URBANISM

Scara

Arh. Ioan Alexandru Dascalu
PROPUNERE REGLEMENTARE URBANISTICĂ

1:5000

U05

P.U.Z. -  ,,PLAN URBANISTIC ZONAL - CONVERSIE SIT
INDUSTRIAL ÎN BAZĂ SPORTIVĂ ''

in  Str. Ion Țicăloiu Nr.2, Municipiul Câmpulung,
Judetul Arges

.90 3.50 3.50 .90

.90 7.00 .90
8.80

Profil transversal 1 Str. Ion Țicăloiu

.90 3.50 3.50 .90

.90 7.00 .90
8.80

Profil transversal 2 Str. Ion Țicăloiu

3.50 3.50 .90
7.00 .90

7.90

Profil transversal 3 Str. Ion Țicăloiu

.50 3.50 3.50 .50

.50 7.00 .50
8.00

Profil transversal DJ 735

1.50 1.00 1.501.00
2.50 2.50

13.00

PROPUNERE REGLEMENTARE URBANISTICĂ
SC. 1:2500

INDICATORI URBANISTICI PROPUSI MAXIMI ADMISI
P.O.T. maxim propus = 50.00% (din care maximum 25% va fi prevăzut pentru clădiri
propriu-zise, iar restul de suprafață va fi alocată amenajărilor și dotărilor sportive la sol)
C.U.T. maxim propus = 0.50 ADC/ mp
Regim maxim de inaltime = P+5Ep(Rh max. 22.00 m la cornisa la construcțiile propuse)
Hmax la construcția existentă COȘ DE FUM (123.00m)  se va menține
Hmax la construcția CASTEL APĂ (45.00m),rezultată din construcția existentă castel
apă (40.00m) ce se va majora cu 5.00m
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